РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля  2012 года   № 11

с. Нагорское

Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Нагорского сельсовета Притобольного района

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Нагорского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области  согласно  приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Нагорского сельсовета
                 А.И. Наумов

                                                                                        Приложение к постановлению

                                                                                        Администрации Нагорского

                                                                                        сельсоветаот 17 февраля  2012г.
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области»

Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Нагорского сельсовета Притобольного района

Курганской области

	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименования автомобильных дорог
	Протяженность, км

	Всего, км
	в том числе с твердым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5

	с. Нагорское

	1.

	ул. Советская
	1 км. 800 м.
	нет

	2.

	ул. Центральная
	1 км. 700 м.
	нет

	3.

	ул. им. В. Павлова
	0,5 км.
	нет

	4.

	ул. им. О. Федосеева
	0,9 км.
	Нет

	5.

	ул. Ветеранов
	1 км. 50 м.
	нет

	6.

	ул. Луговая
	1 км.
	Нет

	7.

	ул. Береговая
	0,4 км.
	Нет

	8.

	пер. Зелёный
	0,35 км.
	Нет

	9.

	ул. Новая
	0,5 км.
	0,25 км.

	10.

	пер. Тополиный
	0,2 км.
	нет

д. Новая Деревня

	1.

	ул. Раздольная
	1 км. 300 м.
	нет

	с. Утятское

	1.

	ул. Центральная
	2 км. 400 м.
	1 км. 200 м.

	2.

	ул. Ветеранов
	0,4 км.
	Нет

	3.

	ул. Береговая
	2 км.
	Нет

	4.

	ул. Санаторная
	0,3 км
	нет

	5.

	пер. Сосновый
	0,22 км.
	Нет

	6.

	ул. Степная
	0,6 км.
	нет

	Итого
	15 км. 620 м.
	1 км. 450 м.